РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «27» марта 2013г. № 72
Об утверждении Плана мероприятий по самодостаточности бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

на 2013-2014 годы
В целях организации работы по мобилизации доходов в бюджет муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по самодостаточности бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

на 2013-2014 годы, прилагается.

2. Ответственным исполнителям ежеквартально, не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, подготавливать информацию о выполнении мероприятий, полученных результатах или причинах невыполнения мероприятий.
3. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И. не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, обеспечить представление информации в финансовый отдел муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

4. Ответственным исполнителям обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения мероприятий и предоставлением установленной отчетности.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

И.Г.Столбов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»